СПРАВКА
                                                         
                                                         Дана администрацией Любостанского
                                                         сельсовета Большесолдатского района
                                                         Курской   области в том, что  по Любостанскому сельсовету  в личных подсобных хозяйствах граждан на 01.01.2022 года  значится следующее  поголовье скота:

	Наименование населенного пункта сельсовета
	Все
го КРС 
	в т.ч.
коров
	Свиньи- всего
	В т.ч.поро
сята до 4 мес
	Свино
матки основ
ные
	Моло
дняк 
на выра
щи
вании 
и отко
рме
	Овцы-всего
	В т.ч.
овце
матки
	Козы-всего
	В.т.ч. козо
матки
	Лоша
ди всего
	В т.ч.
 Ра
бо
чие 
ло
ша
ди
	Птица
 всех видов и возра
стов
	

	С.Любостань
	30
	24
	91
	3
	1
	86
	9
	9
	29
	26
	8
	8
	1509
	

	Д.Леоновка
	26
	13
	42
	-
	-
	42
	5
	5
	22
	22
	3
	3
	676
	

	П.Веселый 
	1
	1
	7
	-
	-
	7                         
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	65
	

	С.Скородное
	74
	38
	38
	-
	-
	38
	12
	12
	9
	9
	9
	9
	1608
	

	Д.Левшино
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	5
	3
	3
	-
	-
	35
	

	Д.Большой Каменец
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	39
	

	П.Андреевский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	П.Выдрин
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ИТОГО:
	131
	76
	178
	3
	1
	173
	31
	31
	65
	62
	21
	21
	3932
	




Справка дана  по месту  требования.
Что и удостоверяет:

Врио Главы  администрации  
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